KORMEND VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETENEK

18/1995.(IX.12.), 17/1996. (VIIL.13.), 11/1997. (II1.25.), 8/2000. (IV.03.), 12/2000. (VL01.),
8/2002. (V.01.), 17/2002. (L01.), 29/2005. (VIL01.), 45/2005. (XIL.01.) rendeletekkel médositott

13/1995. (V. 23.) rendelete

az Onkormadnyzat tulajdondban 1évé nem lakds céljara szolgdlo helyiségek
elidegenitésérol

Kérmend Varos Onkormanyzata Képviseld-testiilete a lakdsok és helyiségek bérletére, valamint
az elidegenitésiikre vonatkozo egyes szabalyokrdl szolo 1994. évi XVII. torvénnyel modositott
1993. évi LXXVIIL tv. 58. §. (2.) bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan Kérmend varos
Onkormanyzata tulajdonaban 1évé helyiségek elidegenitésével kapcsolatosan az alabbi rendeletet
alkotja:

1.§.

A rendelet hatdlya kiterjed az e rendelet 1. szamu mellékletében felsorolt nem lakas céljara
szolgalo helyiségekre.

2.8.

Az dnkormanyzat tulajdonaban 1évo helyiségre a bérlét (bérldtarsat) elovasarlasi jog illeti meg.

3.8.

(1.) A helyiség vételara alapja a hivatalos értékbecslésben meghatarozott 6sszeg.
Ha a helyiséget az el¢vasarlasra jogosult veszi meg, a vételar mértéke a helyi forgalmi
értéket nem haladhatja meg.

4.8.

(1.) A vételarat egydsszegben kell megfizetni.
A vevo kérésére a polgarmester legfeljebb hat havi kamatmentes részletfizetést
engedélyezhet.

5.8.!
(1.)  Aziiresen allo, valamint a megiiresedd dnkormanyzati helyiségeket piaci viszonyok
kozott, az onkormanyzati vagyontargyak értékesitésérol, hasznositasarol sz616 14/2003.

(IV.01.) szam1 rendelet szabalyai szerint versenytargyalas Utjan kell értékesiteni.

(2.) A versenytargyalas Utjan valé értékesitést Kérmend Varos Onkormanyzata bonyolitja le.

! Médositotta a 29/2005. (VIL.01.) szamu rendelet. Hatalybalépés ideje 2005. julius 1.



6.§.
(1.)  Jelen rendelet 1995. jalius 01-jén 1ép hatalyba.

(2.)  Hatélyba Iépésével egyidejlileg hatalyat veszti a 15/1994. (IX. 06.) szamu rendelettel
modositott 7/1994. (IV. 19.) szamu rendelet 1. §. (2.) bekezdése, valamint a 9. §. (1.)
bekezdése.

Koérmend, 1995. mdajus 3.

Honfi Jozsef sk. Dercsényi Sandor sk.
polgarmester jegyzo

! Médositotta a 29/2005. (VIL.01.) szamu rendelet. Hatalybalépés ideje 2005. julius 1.
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1. szamu melléklet

Kérmend viros Onkormdnyzata tulajdondban 1évé bérletbeadis titjdn
hasznositott nem lakas célu ingatlanok

Bem J. u. 3.
Bem J. u. 3.
Deak F. u. 2-4.
Dienes L. u. 7.
Dienes L. u. 7.
Dobo tér
Matyas kir. u.
Mikes K. u. 4.
Nadaljai u. 47.
Olcsai K.Z.tér 3.
Rakoczi u. 1-3.
Rakoczi u. 4.

Rakoéczi u. 5.

2

Rakocziu. 11.

2

Raékoczi u. 14-16.

2

Rakoczi u. 15.

2

Rékocziu. 17.
Rékoczi u. 19.
Rakoczi u. 21.
Rékoczi u. 25.
Rakoczi u. 27.
Rékoczi u. 29.

2

Fodrasziizlet*
volt Eden disco*
SIPI-PIPI bolt*
Meéteraru bolt™
Huseloszto*

volt Konyvtar
EGIS Etterem és konyha*
Fogorvosi rendel6
Postahivatal*
Garazs*

Bank

S6r6zo

Borozo

Korona étterem™’
Cukrasziizem
Zenés Presszo
Gyobgyszertar
REUMA Bt.
Idegenforgalmi Hiv.
STYL Uzlet
FITTING iizlet*
Garazs*
Fényszov

Optiris
Kéményseprd Vall.
Ugyvédi Irodak
TOTO-z6

FE-PU Kft.
Patyolat
Fogorvosi rendel6
Latszerész tizlet
Papirbolt

* Eladasra kijelolt bérlemények.
! Modositotta a 17/2002. (X.01.) szamu rendelet

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Rakoéczi u. 29.
Rakoczi u. 35.
Rakoczi u. 34.
Rakoéczi u. 55.
Szabadsag tér 8.

2
2
2
2

2

Szabadsag tér 6.
Szabadsag tér 5.

2
2

2

Szabadsag tér 10.

2

Szabadsag tér 11.

2

2

2

Szabadsag tér 12.

2
2
2
2

2

Thokoly u. 1.
Thokoly u. 2-4.
Thokoly u. 52.

' Modositotta a 29/2005. (VIL.01.) szamu rendelet. Hatalybalépés ideje 2005. julius 1.

Eskiivoi ruhatizlet
Ruhazati bolt
Elelmiszer bolt
HUNOR

Raktar és romos ép.*
Ruhazati tizlet
ZEBRA Uzlet
Elelmiszer Bolt
Bankfiok
Pinceborozo

Raktar
Elelmiszerbolt
Sportiroda™
GAMESTERV*
GAMESZ Iroda*
LACONTO Iroda*
Gazdabolt

HOKEV Bolt
TRON Kft. iizlet
Alkohol Ell. Klub
Voroskereszt
Gyerm.Tab.Alapitv.
Gallos bolt

Trafik

Orés

Reggelizo
RABAVIDEK Szerk.
NOVATOR Kft.
AFESZ bolt*
v.Posta és Liilikhdz*
v.EGIS csomagolo



